
SOSİAD Çalışmaları



Üyelerimizden Erka Soğutma’nın değerli kurucusu
Sayın Kadir KELLE’yi saygıyla anıyoruz.



Üyeliğimizden Ayrılan Firmalar

• Coldmar Soğutma ve Isıtma Sistemleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

• Envoytec Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

• Okur Teknik Soğutma Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi



SOSİAD, farklı alanlarda faaliyet gösteren 9 yeni üyenin katılımıyla, sektörel temsil gücünü artırmaya ve Türkiye soğutma sanayisinin
gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor.

SOSİAD Yeni Üyeleri ile Gücüne Güç Katıyor

Yeni Üyeler:

✓ Alfapan Soğutma Sistemleri İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti.

✓ ASC Asçelik Kelepçe San. ve Tic. Ltd. Şti.

✓ Azimkar Isıtma Soğutma Klima Sistemleri Beyaz Eşya ve Yedek 
Parçalar San. Tic. Ltd. Şti.

✓ Elvan Kalıp ve İmalat San.

✓ Frigomate Soğutma Isıtma ve Klima San. Tic. Ltd. Şti.

✓ Honeywell Teknoloji A.Ş.

✓ Kami İklimlendirme ve Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti.

✓ Uğur Gürsoy Soğutma Sistemleri Tic. ve San. Ltd. Şti.

✓ Yelken Soğutma Denizcilik ve İnşaat Tic. Ltd. Şti.



Temsil Edildiğimiz Kuruluşlar 

➢ TOBB İklimlendirme Meclisi

➢ İSİB

➢ ISKAV 

➢ İS-TEK Sanayi Bakanlığı bünyesinde kurulan İklimlendirme Sanayi Teknik Komitesi

➢ AREA 

➢ İklimlendirme Sektör Platformu



İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin
Aydın’ı ziyaret ederek kendisine 18 meslek
lisesinde verdiğimiz farkındalık seminerleri ile
ilgili hazırladığımız rapor sunuldu.

İl Milli Eğitim Ziyareti ve Protokol

Soğutma firmalarında staj yapması için SOSİAD ve Düzce 
MYO arasında protokol imzalandı. Önümüzdeki dönemde 
SOSİAD buradaki öğrencilerimize staj yeri bulma 
konusunda destek olacaktır. 

Düzce MYO Ve SOSİAD Arasında
İş Birliği Protokolü İmzalandı



SOSİAD: ‘’Meslek Lisesi Memleket Meselesi’’

SOSİAD, ISK-SODEX Fuarı esnasında İstanbul İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile protokolü kapsamında Hannover Messe ve
sektör derneklerinin katkıları ile İstanbul’da Tesisat
Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı bulunan meslek liseleri
arasında ‘’ISK- SODEX Fuarı Geleceğin Ustaları’’ yarışmasını
düzenledi.



İstanbul İl Milli Müdürlüğü ile imzaladığımız protokol
kapsamında İstanbul ilinde yer alan Tesisat Teknolojisi
ve İklimlendirme Alanı bulunan 18 meslek lisesinde
sektörümüzü tanıtıcı farkındalık seminerleri düzenledik.

SOSİAD, Meslek Lisesi Öğrencilerine 
Soğutma Sektörünü Tanıttı

SOSİAD Pendik Borsa İstanbul MTAL’nde
Eğitim ve İş Birliği Faaliyetlerini Sürdürüyor

SOSİAD yeni eğitim döneminde iklimlendirme 
sektörünü tanıtıcı seminerlere devam ediyor



AREA Basın Toplantısı SOSİAD İş birliği ile 
Düzenlendi

21 Mayıs 2025 – CVK Park Bosphorus Hotel’ de düzenlenen 
basın toplantısında güncel sektörel konular ele alındı. Toplantı, 
SOSİAD ve Avrupa İklimlendirme ve Soğutma Derneği (AREA) iş 
birliğiyle düzenlendi.

AREA Genel Kurul Toplantısı SOSİAD 
Organizasyonunda İstanbul’da Gerçekleştirildi

23 Mayıs 2025 tarihinde yapılan AREA Yönetim Kurulu 
toplantısının ardından Genel Kurul toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya SOSİAD adına Genel Sekreter Barış Uçaner ve 
AREA Koordinatörü Kadir İsa katıldı.



SOSİAD, sosyal ortak olarak yer aldığı Avrupa Birliği Real Alternatives
4 LIFE Projesi çerçevesinde, Pendik Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde, yanıcı ve tutuşucu soğutucu akışkanlar (HFO-
1234ze) hakkında Alarko Carrier San. ve Tic. A.Ş. personeline yönelik
bir eğitim düzenlemiştir.

Real Alternatives 4 LIFE Projesi Kapsamında 
Alarko Carrier Personeline Eğitim

Danfoss Danimarka Karbonsuzlaştırma Turu

SOSİAD Başkan Yardımcısı Hayati Can, Danfoss
Danimarka Karbonsuzlaştırma Turu kapsamında bir
hastane, süpermarket ve veri merkezini ziyaret etti.



6. Ashrae Sektör Toplantısı Gerçekleşti

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Makine
Mühendisliği Teknolojileri Kulübü tarafından
düzenlenen 6. ASHRAE Sektör Toplantısı’nda SOSİAD
makine mühendisi adayları ile buluştu

Toplantıya SOSİAD adına Yönetim Kurulu Başkanımız Türkay Yıldırım,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayati Can, Genel Sekreterimiz
Barış Uçaner, Dernek Müdürümüz Kemal Öz ve İklim Değişikliği ve
Sürdürülebilirlik Komisyonu Üyemiz Dr. Meral Gündüz katıldı.
Toplantıda Hayati Can, ‘’Türkiye’de Soğutma Sanayisinin Alternatif
Soğutkan Kullanımıyla Enerji Tasarruf Potansiyeli’’ Dr. Meral Gündüz
‘’Soğutma Sanayisinde Yeşil Dönüşüm’’ konulu sunumları yaptılar.

SOSİAD, Cool Up Projesinin Düzenlediği 
Toplantıya Katıldı



SOSİAD, Almanya’ nın Nürnberg şehrinde 
düzenlenen CHILLVENTA Fuarı’na katılım sağladı

SOSİAD CHILLVENTA Fuarı’nda Yerini Aldı
SOSİAD’ın CHILLVENTA Fuarındaki 
Standına Cool Up Ziyareti

Cool Up Programı Chillventa Fuarı Çalışma Ziyareti 
katılımcıları derneğimizin fuardaki standını ziyaret etti



✓ 4-6 Ekim 2025 Antalya  /  Bina Teknolojileri ve Malzemeleri Fuarı - Build4U

✓ 6-8 Ekim 2025 Suudi Arabistan Riyad / Saudi Elenex 2025 Fuarı

Katılım İmzası Attığımız Yeni Fuarlar



Web sitesini modernize ederek kullanıcı dostu bir yapıya
kavuşturan SOSİAD, sosyal medya hesaplarını da tek bir
uzantı altında toplayarak dijital iletişimini güçlendirdi.

SOSİAD Web Sitesini Yeniledi
SOSİAD Eğitim Komisyonu Altında Yayın 
Kurulu Yapılanmasını Tamamladı

SOSİAD’ın eğitim komisyonu altında kurduğu yayın
kurulu çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdürüyor
ve sektöre değer katacak önemli projeleri hayata
geçirmeye devam ediyor



SOSİAD Geleneksel Tavla Turnuvası 9. Kez Düzenlendi

Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği (SOSİAD), üyeleri arasında 
sosyal etkileşimi artırmak ve keyifli vakit geçirmek amacıyla 
geleneksel hale getirdiği tavla turnuvasının 9.’sunu gerçekleştirdi.



F-GAZ Kılavuzu Türkçe Yayınlandı

SOSİAD, AREA (Air Conditioning and
Refrigeration European Association)’ nın AB
yeni F-Gaz yönetmeliği değişikliklerini
içeren F-Gaz Kılavuzunu Türkçe olarak
yayınladı.

Doç. Dr. Hüseyin Bulgurcu’nun derlediği Mak. Müh.
Hasan ACÜL’ün yazılımını yaptığı Türkiye İklim Verileri
web sitemizde sektöre sunuldu.

İklim Verileri Yazılımı 



SOSİAD Soğutma Kuleleri Ve 
Doğal Soğutucular

Doç. Dr. Hüseyin Bulgurcu ve Mak. Müh. Hasan
Acül’ün yazdığı Soğutma Kuleleri ve Doğal
Soğutucular kitabı web sitemizde pdf formatında
e-kitap olarak yayınlanmakta olup tasarım ve
uygulamacılara büyük kolaylık sağlayacaktır.

Doç. Dr. Deniz YILMAZ ve Dr. Öğr. Üyesi Şule 
KAPKIN’ın Türkçe’ye çevirdiği UNEP’in Soğutucu 
Akışkanların Yönetimi kitabı çok yakında web 
sitemizde yer alacak.

Soğutucu Akışkanların Yönetimi



Teşekkür Ederiz
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